
Pubblicata sul sito istituzionale il 
07/11/2012 - N.  1145  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 156 del Reg. Data  06/11/2012 N. 585  del Reg. Generale

OGGETTO Incarico legale all'Avv. Luciano CALO' per opposizione a Decreto
Ingiuntivo della Ditta FRANECO s.r.l.: Rimborso spese vive
anticipate.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che con deliberazione di Giunta Comunale n. 124  in data 13/09/2012 
veniva conferito incarico legale all'Avv. Luciano CALO' da Lecce per proporre urgente opposizione 
innanzi al Giudice del Tribunale di Lecce - Sezione distaccata di Campi Salentina avverso il decreto 
ingiuntivo ex art. 633 c.p.c. della Ditta FRANECO s.r.l. in data 9/7/2012 notificato il 16/7/2012; 

VISTA la nota email in data 11/10/2012, con la quale l'Avv. CALO' chiede il rimborso 
delle spese vive non imponibili  anticipate  sostenute per la notificazione dell'atto di citazione in 
opposizione nonchè per l'iscrizione a ruolo dello stesso per complessivi € 396,40;

DATO atto che la spesa sostenuta è così distinta:
- €   10,00  per la notificazione dell'atto di citazione
- € 330,00  per acquisto contributo unificato;
- €     8,00  per diritti di cancelleria;
- €   48,40  per la stampa di alcune foto del verde pubblico,
per complessivi € 396,40

RITENUTO dover rimborsare all'Avv. Luciano CALO' le spese vive sostenute,

D E T E R M I N A

1) DI RIMBORSARE, per le ragioni in premessa,   all'Avv. Luciano CALO' nato San Cesario di 
Lecce il 9/11/1982 (RGGLSN75T29D862B) con studio legale in Lecce alla Via Costadura 41/A , la 
complessiva  somma  di  €  396,40,  per  le  spese  vive  non  imponibili  come  sopra  elencate  e 
puntualmente  dimostrate  nella  sua  richiesta  in  data  11/10/2012,  sostenute  per  la  notificazione 
dell'atto  di  citazione  in  opposizione  nonchè  per  l'iscrizione  a  ruolo  dello  stesso  al  decereto 
ingiuntivo in data 9/07/2012, notificato il 16/07/2012 dalla Ditta FRANECCO s.r.l..

2)  DI  PORRE  l'onere  della  spesa   sull'intervento  1-01-08-03/138  “  Spese  per  liti,  arbitraggi, 
consulenze, risarcimento danni” del corrente bilancio.

= = = = =

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  06/11/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  07/11/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 1145 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   07/11/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  07/11/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  06/11/2012
	N. 585  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

